



ใบสำคัญคู่จ่ายที่ ๕๗ /64

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร

ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอโพธิ์ไทร จังหวัดอุบลราชธานี

ที่ อบ ๒๗๓๒.๑/๒๖๓

วันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติเบิกเงิน บำรุงจ่าย วัสดุ สำนักงาน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร (สป.สร.ที่ ๒๐๑๑/๒๕๖๓ ลว.๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓)

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ขอส่งเอกสารเพื่อเบิกจ่ายเงินตามที่ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ได้ขอซื้อวัสดุ สำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กับ ร้าน ตีพาณิชย์ โดย นายนพรัตน์ รัตนมูล เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๕ /๖๔ ลงวันที่ ๒๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น

บัดนี้ ร้าน ตีพาณิชย์ โดย นายนพรัตน์ รัตนมูล ได้ส่งมอบพัสดุเสร็จเรียบร้อยแล้วและเจ้าหน้าที่ได้ตรวจรับพัสดุไว้เป็นการถูกต้อง เรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรเบิกจ่ายเงิน จำนวน ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) เพื่อจ่ายให้ ร้าน ตีพาณิชย์ โดย นายนพรัตน์ รัตนมูล ต่อไป

ผู้ตรวจรับ/คณะกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับของถูกต้องแล้ว
จึงรายงานมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ) พินิต เจ้าหน้าที่การเงิน
นางสาวพินิตา ดวงพิลา
ตำแหน่ง พนักงานการเงินและบัญชี

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายพลกฤต วรสันต์)

สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร

ปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงสาธารณสุข

๗๑๗๑๗ พระคณที่๑๑๓๗๗



(รายงานการตรวจรับพัสดุ/งานซื้อ)

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอโพธิ์ไทร จังหวัดอุบลราชธานี
ที่ อบ ๒๗๓๒.๑/ ๒๖๑ วันที่ ๒๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓
เรื่อง รายงานการตรวจรับพัสดุจัดซื้อ วัสดุ สำนักงาน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานีที่ ๑๓๓๔๐/๒๕๖๓ ลง ๒๕ มี.ค ๖๓)
ตามบันทึก อบ ๒๗๓๒.๑/ ๒๕๙ ลงวันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓
ได้แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุจัดซื้อ วัสดุ สำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และแต่งตั้งให้

- | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|---------------|
| ๑ นายวิระ พวงจันทร์ | ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๒ นายนิยมศักดิ์ สุวรรณภู | ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ | กรรมการ |
| ๓ นายชนะจิต ศรีภักดี | ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ | กรรมการ |

บัดนี้ ร้าน ตีพาณิชย์ โดย นายนพรัตน์ รัตนมูล ได้ส่งมอบพัสดุดังกล่าว ในวันที่ ๒๗ เดือน
พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ ซึ่งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจเป็นการถูกต้อง
ครบถ้วนตามใบสั่งซื้อ ๕ /๖๔ ลงวันที่ ๒๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ แล้วเมื่อวันที่
๒๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามใบส่งของเล่มที่ ๑ เลขที่ ๙๔-๙๕ ลงวันที่ ๒๗ เดือน
พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงินจำนวน ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท
(หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) จึงลงนามไว้เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร-
พัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๕ (๔)

(ลงชื่อ).....

นางศิวพร สมรักษ์

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
ทำหน้าที่เจ้าหน้าที่

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี
- เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....

นายพลกฤต วรสันต์

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ทราบ

(ลงชื่อ).....

นายพลกฤต วรสันต์

สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง

วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ตาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ๕/๖๔ ลงวันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ได้ตกลง ซื้อ กับ ร้านดีพาณิชย์ สำหรับโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน 21 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงาน แล้ว ผลปรากฏ ดังนี้

๑. ผลการตรวจรับ

☒ ถูกต้อง

☒ ครบถ้วนตามสัญญา

☐ ไม่ครบถ้วนตามสัญญา

๒. ค่าปรับ

☐ มีค่าปรับ

☒ ไม่มีค่าปรับ

๓. การเบิกจ่ายเงิน

เบิกจ่ายเงิน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวิระ พวงจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิยมศักดิ์ สุวรรณภู)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะจิต ศรีภักดี)

หมายเหตุ : เลขที่โครงการ ๖๓๑๒๗๐๐๔๐๓๑

เลขคุมสัญญา ๖๓๑๒๑๔๐๐๖๙๒๒

เลขคุมตรวจรับ ๖๓๑๒A๑๐๒๐๙๑๑

เล่มที่.....1.....

ใบส่งของ

เลขที่.....94.....

ร้านตีพาณิชย์

23 หมู่ 2 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอโพธิ์ไทร จังหวัดอุบลราชธานี 34340

3342100023588

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 34449413-5



045-496007

วันที่ 27 / 11-8 / 63

นาม.....สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร
ที่อยู่.....อ.โพธิ์ไทร อ.โพธิ์ไทร อ.อุบลราชธานี

จำนวน Qty:	รายการ Description	หน่วยละ @	จำนวนเงิน	
			บาท	สต.
10 ไม้	ข่อยทอง	45	450	-
6 สับ	กระดาษ A4	660	3960	-
30 ข่อย	ข่อยไม้จากดมหาด A4	10	300	-
3 ฝอ	กระดาษ F4 สันฉ้อ	160	480	-
12 อัน	แท่งเส้นกาว	155	1860	-
3 อัน	กาว 1072 กระดาษ	195	585	-
5 อัน	สเปรย์เป่า No. 35	185	925	-
10 แผ่น	สติ๊กเกอร์ใส	35	350	-
5 กสอบ	หลอด/สายกระดาษ	110	550	-
2 กสอบ	แผ่นกระดาษชนิด AAA	690	1380	-
2 กสอบ	แผ่นกระดาษชนิด AA	690	1380	-
10 อัน	ลิกซ์แปเปอร์	85	850	-
5 กสอบ	ดริปดิ No. 108	250	1250	-
5 กสอบ	ดริปดิ No. 109	89	445	-
5 กสอบ	ดริปดิ No. 110	75	375	-
5 กสอบ	ดริปดิ No. 111	175	875	-
5 กสอบ	ดริปดิ No. 112	130	650	-
3 กสอบ	ดริปดิ No. 10	220	660	-
10 ฝอ	ถุงฉีกราดใน (ถุงขยะ)	75	750	-
10 ฝอ	ทปทก 2 หน้า แด	135	1350	-
รวมเงิน			19,425	-

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

(หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....

ผู้รับของ

ลงชื่อ.....

ผู้ส่งของ



ขอขอบพระคุณที่อุดหนุน

ขอขมาพระคุณที่อดทน



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านตีพาณิชย์
ที่อยู่ เลขที่ ๒๓ หมู่ ๒
ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอโพธิ์ไทร จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๓๔๐
โทรศัพท์ ๐๔๕๔๖๐๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๔๒๑๐๐๒๓๕๘๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕/๖๔
วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร
ที่อยู่ ม.๒ ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอโพธิ์ไทร จังหวัดอุบลราชธานี
โทรศัพท์ ๐๔๕๔๖๐๖๗

ตามที่ ร้านตีพาณิชย์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน	๒๑	รายการ	๔๔๒.๖๒	๑๙,๗๙๕.๐๐
(หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๙,๗๙๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙,๗๙๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ม.๒
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๑๒๗๐๐๔๐๓๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายพลกฤต วรสันต์)

สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร

วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายพนรัตน์ รตนมูล)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๑๒๗๐๐๔๐๓๑

เลขคู่สัญญา ๖๓๑๒๑๔๐๐๖๙๒๒

รายละเอียดแนบท้ายขอซื้อ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้		กำหนดเวลา ที่ต้องการใช้ หรือแล้วเสร็จ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน		
๑	ซองขาว	๑๐	มัด	๔๕.๐๐	๔๕๐.๐๐	ภายในวันที่	
๒	กระดาษ A4	๖	ลัง	๖๖๐.๐๐	๓,๙๖๐.๐๐		
๓	ซองน้ำตาขนาด A4	๓๐	ซอง	๑๐.๐๐	๓๐๐.๐๐		
๔	กระดาษ F4 สีเหลือง	๓	ห่อ	๑๖๐.๐๐	๔๘๐.๐๐		
๕	แฟ้มสันกว้าง	๑๒	อัน	๑๕๕.๐๐	๑,๘๖๐.๐๐		
๖	ที่เจาะกระดาษ	๓	อัน	๑๙๕.๐๐	๕๘๕.๐๐		
๗	สแต็ปเปิ้ล No.๓๕	๕	อัน	๑๘๕.๐๐	๙๒๕.๐๐		
๘	สติ๊กเกอร์ใส	๑๐	แผ่น	๓๕.๐๐	๓๕๐.๐๐		
๙	ลวดเย็บกระดาษ	๕	กล่อง	๑๑๐.๐๐	๕๕๐.๐๐		
๑๐	ถ่านพานาโซนิค AAA	๒	กล่อง	๖๙๐.๐๐	๑,๓๘๐.๐๐		
๑๑	ถ่านพานาโซนิค AA	๒	กล่อง	๖๙๐.๐๐	๑,๓๘๐.๐๐		
๑๒	ลิควิดเปเปอร์	๑๐	อัน	๘๕.๐๐	๘๕๐.๐๐		
๑๓	คลิปดำ No.๑๐๘	๕	กล่อง	๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐		
๑๔	คลิปดำ No.๑๐๙	๕	กล่อง	๘๙.๐๐	๔๔๕.๐๐		
๑๕	คลิปดำ No.๑๑๐	๕	กล่อง	๗๕.๐๐	๓๗๕.๐๐		
๑๖	คลิปดำ No.๑๑๑	๕	กล่อง	๑๗๕.๐๐	๘๗๕.๐๐		
๑๗	คลิปดำ No.๑๑๒	๕	กล่อง	๑๓๐.๐๐	๖๕๐.๐๐		
๑๘	ลูกแมกซ์ No.๑๐	๓	กล่อง	๒๒๐.๐๐	๖๖๐.๐๐		
๑๙	ถุงหิ้วขนาดใหญ่(ถุงขยะ)	๑๐	ห่อ	๗๕.๐๐	๗๕๐.๐๐		
๒๐	เทปกาว ๒ หน้าหนา	๑๐	ม้วน	๑๓๕.๐๐	๑,๓๕๐.๐๐		
๒๑	เทปกาว ๒ หน้า บาง	๑๐	ม้วน	๓๗.๐๐	๓๗๐.๐๐		
	รวมเงินทั้งสิ้น						
	ภาษี						
	ราคาสินค้า				๑๙,๗๙๕.๐๐		

(ลงชื่อ).....ทำหน้าที่เจ้าหน้าที่

(นางสาวพร สมรักษ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



ประกาศจังหวัดชลบุรีราชธานี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านตีพาณิชย์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้า
พันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายพลกฤต วรสันต์)

สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร

ทำหน้าที่หัวหน้าเจ้าหน้าที่



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ต.โพธิ์ไทร อ.โพธิ์ไทร จ.อุบลฯ

ที่ อบ ๒๗๓๒.๑/๒๖๐

วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการเจรจาตกลงราคาและขออนุมัติสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามบันทึกข้อความสำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ที่ อบ ๒๗๓๒.๑/๒๕๙ ลงวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ อนุมัติให้ดำเนินการสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงิน ๑๙,๗๙๕.-บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) ขอรายงานผลการเจรจาตกลงราคา ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๑ รายการ	ร้านดีพาณิชย์	๑๙,๗๙๕.๐๐	๑๙,๗๙๕.๐๐
รวม			๑๙,๗๙๕.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา ดังนั้นเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๖ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร พิจารณาแล้วเห็นควรจัดซื้อ/จ้าง จากผู้เสนอราคารายดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อ/จ้าง จากผู้เสนอราคารายดังกล่าว

อนุมัติ

(นายพลกฤต วรสันต์)

สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร

ทำหน้าที่หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางศิวพร สมรักษ์)

นักวิชาการสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร

ทำหน้าที่เจ้าหน้าที่

รายละเอียดแนบท้ายขอซื้อ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้		กำหนดเวลา ที่ต้องการใช้ หรือแล้วเสร็จ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน		
๑	ซองขาว	๑๐	มัด	๔๕.๐๐	๔๕๐.๐๐	ภายในวันที่	
๒	กระดาษ A4	๖	ลัง	๖๖๐.๐๐	๓,๙๖๐.๐๐		
๓	ซองน้ำตาลขนาด A4	๓๐	ซอง	๑๐.๐๐	๓๐๐.๐๐		
๔	กระดาษ F4 สีเหลือง	๓	ห่อ	๑๖๐.๐๐	๔๘๐.๐๐		
๕	แฟ้มสันกว้าง	๑๒	อัน	๑๕๕.๐๐	๑,๘๖๐.๐๐		
๖	ที่เจาะกระดาษ	๓	อัน	๑๙๕.๐๐	๕๘๕.๐๐		
๗	สแตปเปิ้ล No.๓๕	๕	อัน	๑๘๕.๐๐	๙๒๕.๐๐		
๘	สติ๊กเกอร์ใส	๑๐	แผ่น	๓๕.๐๐	๓๕๐.๐๐		
๙	ขวดเสียบกระดาษ	๕	กล่อง	๑๑๐.๐๐	๕๕๐.๐๐		
๑๐	ถ่านพานาโซนิค AAA	๒	กล่อง	๖๙๐.๐๐	๑,๓๘๐.๐๐		
๑๑	ถ่านพานาโซนิค AA	๒	กล่อง	๖๙๐.๐๐	๑,๓๘๐.๐๐		
๑๒	ลิควิดเปเปอร์	๑๐	อัน	๘๕.๐๐	๘๕๐.๐๐		
๑๓	คลิปดำ No.๑๐๘	๕	กล่อง	๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐		
๑๔	คลิปดำ No.๑๐๙	๕	กล่อง	๘๙.๐๐	๔๔๕.๐๐		
๑๕	คลิปดำ No.๑๑๐	๕	กล่อง	๗๕.๐๐	๓๗๕.๐๐		
๑๖	คลิปดำ No.๑๑๑	๕	กล่อง	๑๗๕.๐๐	๘๗๕.๐๐		
๑๗	คลิปดำ No.๑๑๒	๕	กล่อง	๑๓๐.๐๐	๖๕๐.๐๐		
๑๘	ลูกแมกซ์ No.๑๐	๓	กล่อง	๒๒๐.๐๐	๖๖๐.๐๐		
๑๙	ถุงหิ้วขนาดใหญ่(ถุงขยะ)	๑๐	ห่อ	๗๕.๐๐	๗๕๐.๐๐		
๒๐	เทปกาว ๒ หน้าหนา	๑๐	ม้วน	๑๓๕.๐๐	๑,๓๕๐.๐๐		
๒๑	เทปกาว ๒ หน้า บาง	๑๐	ม้วน	๓๗.๐๐	๓๗๐.๐๐		
	รวมเงินทั้งสิ้น						
	ภาษี						
	ราคาสินค้า				๑๙,๗๙๕.๐๐		

(ลงชื่อ)..........ทำหน้าที่เจ้าหน้าที่

(นางสาวพร สมรักษ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ใบเสนอราคา

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

๑.ร้าน ดีพาณิชย์ โดย นายณพรัตน์ รัตนมูล ๒๓ หมู่ ๒ ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอโพธิ์ไทร
จังหวัดอุบลราชธานี หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๔๒๑๐๐๒๓๕๘๘
โทร ๐๔๕-๔๙๖๐๐๗ ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดและไม่ใช่ผู้ทำงานขอลทางราชการ
๒.ร้าน ดีพาณิชย์ โดย นายณพรัตน์ รัตนมูล ขอเสนอพัสดุ รวมทั้งบริการและกำหนดเวลาส่งมอบ
ต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
๑	ซองขาว	มัด	๑๐	๔๕.๐๐	๔๕๐.๐๐
๒	กระดาษ A๔	ลัง	๖	๖๖๐.๐๐	๓,๙๖๐.๐๐
๓	ซองน้ำตาดขนาด A๔	ซอง	๓๐	๑๐.๐๐	๓๐๐.๐๐
๔	กระดาษ F๔ สีเหลือง	ห่อ	๓	๑๖๐.๐๐	๔๘๐.๐๐
๕	แฟ้มสันกว้าง	อัน	๑๒	๑๕๕.๐๐	๑,๘๖๐.๐๐
๖	ที่เจาะกระดาษ	อัน	๓	๑๙๕.๐๐	๕๘๕.๐๐
๗	สแต๊ปเปิ้ล No.๓๕	อัน	๕	๑๘๕.๐๐	๙๒๕.๐๐
๘	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	๑๐	๓๕.๐๐	๓๕๐.๐๐
๙	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	๕	๑๑๐.๐๐	๕๕๐.๐๐
๑๐	ถ่านพนาโซนิค AAA	กล่อง	๒	๖๙๐.๐๐	๑,๓๘๐.๐๐
๑๑	ถ่านพนาโซนิค AA	กล่อง	๒	๖๙๐.๐๐	๑,๓๘๐.๐๐
๑๒	ลิควิดเปเปอร์	อัน	๑๐	๘๕.๐๐	๘๕๐.๐๐
๑๓	คลิปดำ No.๑๐๘	กล่อง	๕	๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐
๑๔	คลิปดำ No.๑๐๙	กล่อง	๕	๘๙.๐๐	๔๔๕.๐๐
๑๕	คลิปดำ No.๑๑๐	กล่อง	๕	๗๕.๐๐	๓๗๕.๐๐
๑๖	คลิปดำ No.๑๑๑	กล่อง	๕	๑๗๕.๐๐	๘๗๕.๐๐
๑๗	คลิปดำ No.๑๑๒	กล่อง	๕	๑๓๐.๐๐	๖๕๐.๐๐
๑๘	ลูกแมกซ์ No.๑๐	กล่อง	๓	๒๒๐.๐๐	๖๖๐.๐๐
๑๙	ถุงหิ้วขนาดใหญ่(ถุงขยะ)	ห่อ	๑๐	๗๕.๐๐	๗๕๐.๐๐
๒๐	เทปกาว ๒ หน้าหนา	ม้วน	๑๐	๑๓๕.๐๐	๑,๓๕๐.๐๐
๒๑	เทปกาว ๒ หน้า บาง	ม้วน	๑๐	๓๗.๐๐	๓๗๐.๐๐
(ราคานี้ยื่นอยู่ ๖๐วัน)					๑๙,๗๙๕.๐๐

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

๓. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่ในระยะเวลา . ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ไ้ยื่นใบเสนอราคา

๔. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน .. ๓๐ . วัน นับถัดจากวันลงนาม

(/) ชื่อ () จำ

วันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ) ผู้สืบราคา/ต่อรองราคา

นางศิวพร สมรักษ์
เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา

(นายณพรัตน์ รัตนมูล)
เจ้าของร้าน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ต.โพธิ์ไทร อ.โพธิ์ไทร จ.อุบลฯ

ที่ อบ ๒๗๓๒.๑/๒๕๕

วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานขอความเห็นชอบจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี (คำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ ๑๓๓๔๐/๒๕๖๓ ลว.๒๕ มี.ค.๒๕๖๓)

ด้วย สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร ต.โพธิ์ไทร อ.โพธิ์ไทร จ.อุบลฯ มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุสำนักงาน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพื่อใช้ในงานสำนักงาน

จึงรายงานขอความเห็นชอบตามข้อ ๒๒ ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อ จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

ใช้งานสำนักงาน

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

ที่มาของราคาากลาง ร้านดีพาณิชย์

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามนัยแห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข) เนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างสินค้า งานบริการ หรืองานก่อสร้าง ที่มีการผลิต จาหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไปและมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) และข้อ ๑ ตามที่กำหนดในกฎกระทรวง กำหนดวงเงินจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ที่ไม่ต้องหาข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

๑. นายวิระ พวงจันทร์

ประธานกรรมการฯ

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

๒. นายนิยมศักดิ์ สุวรรณภูมิ

กรรมการ

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

๓. นายชนะจิต ศรีภักดี

กรรมการ

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

อำนาจและหน้าที่

๑. ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น
๒. ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๕

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ ขอให้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการตามนัย ข้อ ๒๔ และข้อ ๒๕ (๕) แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และให้ใช้บันทึกนี้ แทนคำสั่งแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุด้วย

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี
- เพื่อโปรดพิจารณา

(นายพลกฤต วรสันต์)
สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร
ทำหน้าที่หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางศิวพร สมรักษ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
ทำหน้าที่เจ้าหน้าที่

ชอบ/อนุมัติ

(นายพลกฤต วรสันต์)

สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร
ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

รายละเอียดแนบท้ายขอซื้อ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้		กำหนดเวลา ที่ต้องการใช้ หรือแล้วเสร็จ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน		
๑	ซองขาว	๑๐	มัด	๔๕.๐๐	๔๕๐.๐๐	ภายในวันที่	
๒	กระดาษ A4	๖	ลัง	๖๖๐.๐๐	๓,๙๖๐.๐๐		
๓	ซองน้ำตาลขนาด A4	๓๐	ซอง	๑๐.๐๐	๓๐๐.๐๐		
๔	กระดาษ F4 สีเหลือง	๓	ห่อ	๑๖๐.๐๐	๔๘๐.๐๐		
๕	แฟ้มสันกว้าง	๑๒	อัน	๑๕๕.๐๐	๑,๘๖๐.๐๐		
๖	ที่เจาะกระดาษ	๓	อัน	๑๙๕.๐๐	๕๘๕.๐๐		
๗	สแต็ปเปิ้ล No.๓๕	๕	อัน	๑๘๕.๐๐	๙๒๕.๐๐		
๘	สติ๊กเกอร์ใส	๑๐	แผ่น	๓๕.๐๐	๓๕๐.๐๐		
๙	ลวดเย็บกระดาษ	๕	กล่อง	๑๑๐.๐๐	๕๕๐.๐๐		
๑๐	ถ่านพานาโซนิค AAA	๒	กล่อง	๖๙๐.๐๐	๑,๓๘๐.๐๐		
๑๑	ถ่านพานาโซนิค AA	๒	กล่อง	๖๙๐.๐๐	๑,๓๘๐.๐๐		
๑๒	ลิควิดเปเปอร์	๑๐	อัน	๘๕.๐๐	๘๕๐.๐๐		
๑๓	คลิปดำ No.๑๐๘	๕	กล่อง	๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐		
๑๔	คลิปดำ No.๑๐๙	๕	กล่อง	๘๙.๐๐	๔๔๕.๐๐		
๑๕	คลิปดำ No.๑๑๐	๕	กล่อง	๗๕.๐๐	๓๗๕.๐๐		
๑๖	คลิปดำ No.๑๑๑	๕	กล่อง	๑๗๕.๐๐	๘๗๕.๐๐		
๑๗	คลิปดำ No.๑๑๒	๕	กล่อง	๑๓๐.๐๐	๖๕๐.๐๐		
๑๘	ลูกแมกซ์ No.๑๐	๓	กล่อง	๒๒๐.๐๐	๖๖๐.๐๐		
๑๙	ถุงหิ้วขนาดใหญ่(ถุงขยะ)	๑๐	ห่อ	๗๕.๐๐	๗๕๐.๐๐		
๒๐	เทปกาว ๒ หน้าหนา	๑๐	ม้วน	๑๓๕.๐๐	๑,๓๕๐.๐๐		
๒๑	เทปกาว ๒ หน้า บาง	๑๐	ม้วน	๓๗.๐๐	๓๗๐.๐๐		
	รวมเงินทั้งสิ้น						
	ภาษี						
	ราคาสินค้า				๑๙,๗๙๕.๐๐		

(ลงชื่อ).....ทำหน้าที่เจ้าหน้าที่

(นางสาวศิวพร สมรักษ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

แบบแสดงความบริสุทธิ์ใจในการจัดซื้อจัดจ้างทุกวิธีของหน่วยงาน ในการ
ในการเปิดเผยข้อมูลความขัดแย้งทางผลประโยชน์
ของหัวหน้าเจ้าหน้าที่ เจ้าหน้าที่ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

ข้าพเจ้า นายพลกฤต วรสันต์	ตำแหน่ง	สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร	หัวหน้าเจ้าหน้าที่
ข้าพเจ้า นางศิวพร สมรักษ์	ตำแหน่ง	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	เจ้าหน้าที่
ข้าพเจ้า นายวิระ พวงจันทร์	ตำแหน่ง	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	ประธานกรรมการ
ข้าพเจ้า นายนิยมศักดิ์ สุวรรณภูมิ	ตำแหน่ง	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	กรรมการ
ข้าพเจ้า นายชนะจิต ศรีภักดี	ตำแหน่ง	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	กรรมการ

ขอให้คำรับรองว่าไม่มีความเกี่ยวข้องหรือมีส่วนได้ส่วนเสียไม่ว่าโดยตรงหรือโดยอ้อม
หรือผลประโยชน์ใดๆ ที่ก่อให้เกิดความขัดแย้งทางผลประโยชน์กับผู้ขาย ผู้รับจ้าง ผู้เสนองาน หรือผู้ชนะประมูล
หรือผู้มีส่วนเกี่ยวข้องที่เข้ามามีนิติสัมพันธ์และวางตัวเป็นกลางในการดำเนินการเกี่ยวกับการพัสดุ ปฏิบัติหน้าที่
ตามที่ระบุไว้ในประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยแนวทางปฏิบัติงานเพื่อตรวจสอบบุคลากรใน
หน่วยงานด้านการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. ๒๕๖๐

หากปรากฏว่าเกิดความขัดแย้งทางผลประโยชน์ระหว่างข้าพเจ้ากับผู้ขาย ผู้รับจ้าง ผู้เสนองาน หรือ
ชนะประมูล หรือผู้มีส่วนเกี่ยวข้องที่เข้ามามีนิติสัมพันธ์ ข้าพเจ้าจะรายงานให้ทราบโดยทันที

นายพลกฤต วรสันต์
สาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

นางศิวพร สมรักษ์
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

นายวิระ พวงจันทร์
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
ประธานกรรมการ

นายนิยมศักดิ์ สุวรรณภูมิ
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
กรรมการ

นายชนะจิต ศรีภักดี
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
กรรมการ



ประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ว่าด้วยแนวทางปฏิบัติงานเพื่อตรวจสอบบุคลากรในหน่วยงานด้านการจัดซื้อจัดจ้าง
พ.ศ. ๒๕๖๐

เพื่อให้ผู้ปฏิบัติงานด้านการพัสดุและเจ้าหน้าที่ในหน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข มีแนวทางการปฏิบัติตนตามกรอบจรรยาบรรณของผู้ปฏิบัติงานให้มีความโปร่งใส สามารถตรวจสอบได้ เกิดประสิทธิภาพสูงสุด เป็นไปด้วยความชอบธรรมตามหลักระบบคุณธรรม (Merit System) จึงกำหนดแนวทางในการปฏิบัติเพื่อตรวจสอบบุคลากรในหน่วยงานด้านการจัดซื้อจัดจ้างไว้ ดังนี้

๑. บุคลากรในหน่วยงานต้องวางตัวเป็นกลางกับผู้ขาย ผู้รับจ้าง ผู้เสนองาน หรือผู้ชนะประมูล หรือผู้มีส่วนเกี่ยวข้องที่เข้ามามีนิติสัมพันธ์

๒. บุคลากรในหน่วยงานสนับสนุนการปฏิบัติหน้าที่ของผู้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยความคุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล และตรวจสอบได้ทุกเวลา

๓. บุคลากรในหน่วยงานต้องไม่เรียกรับ หรือยอมรับทรัพย์สินหรือประโยชน์อื่นใดทั้งทางตรง และทางอ้อม จากผู้ขาย ผู้รับจ้าง ผู้เสนองาน หรือผู้ชนะการประมูล หรือผู้มีส่วนเกี่ยวข้องที่เข้ามามีนิติสัมพันธ์ และต้องไม่เข้าไปมีส่วนได้เสียทั้งทางตรงหรือทางอ้อม เพื่อประโยชน์ของตนเองหรือผู้อื่น ซึ่งเป็นการขัดกันระหว่าง ประโยชน์ส่วนบุคคลกับประโยชน์ส่วนรวม ทั้งนี้ ไม่ว่าการกระทำนั้นจะเกิดขึ้นก่อน ขณะ หรือหลังการปฏิบัติหน้าที่

๔. บุคลากรในหน่วยงานปฏิบัติต่อผู้ขาย ผู้รับจ้าง หรือผู้มีส่วนเกี่ยวข้อง ที่เข้ามามีนิติสัมพันธ์ กับทางราชการเกี่ยวกับการพัสดุ รวมถึงการรับฟังผู้มาร้องเรียน ร้องทุกข์ ด้วยความเป็นธรรม เอื้อเฟื้อมีน้ำใจ แต่ทั้งนี้ การปฏิบัติดังกล่าวต้องไม่เป็นปฏิปักษ์ต่อการแข่งขันอย่างเสรีและเป็นธรรม

๕. บุคลากรในหน่วยงานให้ความร่วมมือกับทุกฝ่ายในการเสริมสร้างมาตรฐานการปฏิบัติงาน ของเจ้าหน้าที่ผู้เกี่ยวข้องกับการงานด้านพัสดุให้เป็นที่ยอมรับ

๖. บุคลากรในหน่วยงานต้องปฏิบัติหน้าที่โดยยึดถือกฎหมาย กฎ ระเบียบปฏิบัติของทางราชการ อย่างเคร่งครัด

๗. บุคลากรในหน่วยงานดำเนินการใช้จ่ายเงิน ทรัพย์สินของหน่วยงานส่วนรวมของราชการเป็นหลัก โดยคำนึงถึงความถูกต้อง ยุติธรรม และความสมเหตุสมผลประกอบด้วย

๘. ผู้บังคับบัญชาต้องใช้ดุลพินิจโดยชอบด้วยกฎหมายในการปฏิบัติงาน และส่งเสริมสนับสนุน ให้คำปรึกษา แนะนำ รับฟังความคิดเห็นของผู้ปฏิบัติงานอย่างมีเหตุผล

๙. ผู้บังคับบัญชาต้องควบคุม กำกับดูแล ตรวจสอบให้ผู้ปฏิบัติงานประพฤติปฏิบัติตามแนวทาง ในการปฏิบัติเพื่อตรวจสอบบุคลากรในหน่วยงานด้านการจัดซื้อจัดจ้างอย่างเคร่งครัด

ทั้งนี้ ...

ทั้งนี้ ให้นำหน่วยงานนำประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยแนวทางปฏิบัติงานเพื่อตรวจสอบบุคลากรในหน่วยงานด้านการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. ๒๕๖๐ และแบบแสดงความบริสุทธิ์ใจในการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน แนบท้ายเอกสารประกอบการจัดซื้อจัดจ้างทุกประเภทในขั้นตอนรายงานขอซื้อหรือขอจ้าง .

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ก.

(นายเจษฎา โชคดำรงสุข)
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ วัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙,๗๙๕.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑๙,๗๙๕.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ร้านตีพาณิชย์ โดย นายนพรัตน์ รัตนมูล
เป็นเงิน ๑๙,๗๙๕.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายสันติ ฝักทอง	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
๖.๒ นางศิวพร สมรักษ์	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
๖.๓ นายกฤษณ คุรุณสำ	นักวิชาการคอมพิวเตอร์